
UCHWAŁA NR XXIX/244/2021 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Piaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021r., poz. 1372 z poźn.zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r., poz. 1282 z późn. zm.), art. 18 ustawy 
z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe oraz niektórych innych ustaw (DZ.U. z 2021r. poz. 1834) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960) Rada Gminy 
Piaski. uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy Piaski w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości : 9225,00 zł 

2) dodatek funkcyjny w wysokości: 2835,00 zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
tj.: 3618,00 zł 

4) dodatek za wysługę lat - wg zasad obowiązujących pracowników samorządowych. 

§ 2. Traci moc UCHWAŁA NR II/11/2018 Rady Gminy Piaski z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie 
wynagrodzenia Wójta Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021r. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B719BCFD-033B-4BD2-82EE-E32ABBA78407. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmiany wynagrodzenia Wójta Gminy Piaski zgodnie z ustawą z dnia 17 września 2021 r. o 
zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych 
innych ustaw oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagrodzenia 
pracowników samorządowych, które ustala nowe tabele w zakresie kwot wynagrodzenia zasadniczego oraz 
kwot maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego na poszczególnych stanowiskach dla pracowników 
samorządowych zatrudnionych na podstawie wyboru. Wobec powyższego zasadne jest podjęcie uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B719BCFD-033B-4BD2-82EE-E32ABBA78407. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



